
Campus Campos do Jordão - Tecnologia em Gestão de Turismo - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251037620621 AMANDA DE ANGELIS CONCEICAO 25/03/2008 591,7 792,1 664,0 586,5 860,0 698,9 698,9 1 

241003525441 LAURA TAMIE FACIROLLI FUKUHARA 04/12/2000 631,2 724,7 644,7 599,6 860,0 692,0 692,0 2 

231006790654 ALINE LEMOS 02/06/2003 594,0 619,1 643,7 593,4 820,0 654,0 654,0 3 

241045171287 CLAUDIA MARIA MARTINS GIANNELLA 16/02/1968 614,5 754,2 655,3 568,2 560,0 630,4 630,4 4 

251044618592 OLIVIA MARIA MARTINS DOS SANTOS 28/11/2007 650,7 690,9 621,0 553,8 620,0 627,3 627,3 5 

251024749086 SARAH FREIRE DOS SANTOS 03/02/2008 558,6 618,4 602,1 465,7 880,0 625,0 625,0 6 

251049174906 RENATO IANNACCARO 08/12/1971 584,4 734,1 632,7 587,6 560,0 619,8 619,8 7 

251013166086 BARBARA RIBEIRO 26/07/1989 586,1 712,6 579,1 618,6 580,0 615,3 615,3 8 

251014483225 MARIA FERNANDA DE SOUZA MARCELINO DOS SANTOS 07/10/2006 593,4 531,7 594,3 550,7 800,0 614,0 614,0 9 

251018600378 ARTUR JUVENTINO MARTINS 17/12/2007 608,3 652,7 600,8 519,1 680,0 612,2 612,2 10 

251032773441 MARIA EDUARDA DE AZEVEDO RODRIGUES 02/12/2007 612,9 569,9 422,0 532,3 920,0 611,4 611,4 11 

251012303227 KAUA DE SOUZA CARLOS 30/08/2007 601,3 516,3 646,7 548,7 740,0 610,6 610,6 12 

231006813829 MARCIO SIQUEIRA PEREIRA 18/01/1977 572,8 660,8 621,6 575,7 620,0 610,2 610,2 13 

231002445899 ANTHONY MURILO COSTA SOUZA 09/03/2006 569,3 598,2 598,8 567,2 680,0 602,7 602,7 14 

231009577876 ANNA PAULA ALVES ARAUJO 21/11/2003 584,2 591,8 641,5 532,6 660,0 602,0 602,0 15 

251002396892 DIEGO DA SILVA MILANI 14/02/2007 483,6 490,2 520,7 574,3 940,0 601,8 601,8 16 

231023987838 JHENIFER BATISTA VAZ 29/01/2004 537,4 639,4 542,2 572,0 700,0 598,2 598,2 17 

231002587054 THAIS MARTINS DA SILVA VICENTE 10/04/2006 547,2 552,0 550,7 550,9 780,0 596,2 596,2 18 

231009555302 KEVIN VINICIUS SERAFIM DE SOUZA 04/07/2005 434,7 643,0 526,1 535,7 840,0 595,9 595,9 19 

231025060287 EDSON ZANGRANDI 11/03/1992 540,4 612,8 615,4 581,3 620,0 594,0 594,0 20 

251017321497 CAROLINE APARECIDA DE SOUZA 31/12/2007 527,9 588,9 547,7 544,2 760,0 593,7 593,7 21 

231044027796 PAULO JOSE RIBEIRO DA SILVA 27/09/1963 569,9 493,5 737,3 580,1 560,0 588,2 588,2 22 

241002967784 CAMILA DE SOUZA ALEXANDROWITSCH 13/04/2006 531,7 610,9 582,7 514,5 700,0 588,0 588,0 23 

251049112674 ANA PAULA RAIMUNDO IANNACCARO 16/03/1971 600,3 540,3 593,9 577,7 620,0 586,4 586,4 24 

251053082359 JEFFERSON HENRIQUE XAVIER 07/08/1972 634,4 607,1 678,0 553,1 440,0 582,5 582,5 25 

241041327859 BRUNA KEIKO SHOJI 18/10/1988 589,9 534,9 627,9 598,3 560,0 582,2 582,2 26 

241028696193 ANDERSON ADRIANO GUEDES MUNIZ BARRETO 15/07/1980 581,8 534,8 620,3 587,7 560,0 576,9 576,9 27 

251040052663 JOAO VINICIUS JUSTINO DOS SANTOS CARLOS 02/09/2007 543,6 573,6 560,0 511,9 680,0 573,8 573,8 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:46 Página 1



Campus Campos do Jordão - Tecnologia em Gestão de Turismo - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251032987041 MARIA ALICE DE LACERDA SILVA 18/06/2007 511,9 558,6 540,3 430,3 820,0 572,2 572,2 29 

241017100660 LORENA CRISTINA DE PAULO NOGUEIRA 26/03/2006 541,3 644,8 516,5 455,2 680,0 567,6 567,6 30 

241050602812 MARIA FERNANDA DE MELO RODRIGUES 19/11/2002 603,8 490,7 561,3 580,5 600,0 567,3 567,3 31 

251014004534 GABRIEL DA SILVA GOMES DOS SANTOS 22/05/2002 585,9 591,7 614,0 560,6 480,0 566,4 566,4 32 

251012443536 VITORIA MARIA LOPES TORRES 09/05/2008 595,3 453,0 504,5 448,5 820,0 564,3 564,3 33 

241025570169 MARISTELA MCEYS MEN BATISTA BARBOSA 04/06/2003 553,9 416,0 573,6 514,2 740,0 559,5 559,5 34 

241027368109 EMMANUELLE COLMAN DE FREITAS CASTRO 07/06/2003 568,1 444,4 575,5 526,7 680,0 558,9 558,9 35 

251040968132 ESTANISLAU VICTOR DE OLIVEIRA CARACIOLO MONTEIRO 11/12/2007 516,8 474,3 590,3 492,7 720,0 558,8 558,8 36 

241042470989 HAVA RODRIGUES DE MELO 22/01/2007 567,2 447,8 464,9 441,4 840,0 552,3 552,3 37 

251013975692 RAFAELLA SANTOS CANUTO 27/05/2008 496,9 611,7 504,1 535,1 600,0 549,6 549,6 38 

251011976684 ISABELLY CRISTINE DA SILVA 23/12/2007 531,8 517,5 540,3 456,7 700,0 549,3 549,3 39 

251003102356 RANIERI ANDRE ANDRADE ALVES 31/10/1989 507,1 601,3 589,3 602,2 440,0 548,0 548,0 40 

241013585138 INGRID APARECIDA FANTIM ROCHA 12/10/2004 553,5 473,3 481,1 528,5 700,0 547,3 547,3 41 

251030349285 CAROLINA COLLEONI BATTAGLIA 13/09/2006 613,2 439,9 618,3 498,5 560,0 546,0 546,0 42 

251005589360 PAULO EDUARDO ORTIZ DE OLIVEIRA 19/05/1970 356,4 464,5 645,3 604,7 620,0 538,2 538,2 43 

241020951646 KADIJA HANI HARB 08/06/2006 563,7 464,7 551,0 458,0 600,0 527,5 527,5 44 

251037785853 KALYANNY EDNA BARBOZA 19/02/2004 573,1 577,2 549,6 463,9 460,0 524,8 524,8 45 

241015532377 CLARA CAMILA DE OLIVEIRA ARAUJO 18/02/2007 514,0 430,0 509,5 481,8 680,0 523,1 523,1 46 

241011852720 LIVIA RODRIGUES PEREIRA 11/07/2006 556,0 416,3 526,4 425,7 660,0 516,9 516,9 47 

251051862414 JEFFERSON CASTILHO DA PAIXAO 04/10/2000 515,4 462,5 543,5 485,0 560,0 513,3 513,3 48 

231004253705 SOFIA BARBOSA CABRAL 19/09/2005 513,9 371,7 546,3 529,3 600,0 512,2 512,2 49 

251054983613 MIKAELY RUWBENYTA TEIXEIRA DEBOSSAN DE SOUZA 24/10/2006 485,1 375,4 516,9 470,2 700,0 509,5 509,5 50 

251015700262 SABRYNNA BANDEIRA CAVALCANTE 30/07/2007 474,7 536,9 448,7 452,7 620,0 506,6 506,6 51 

251016292020 NICOLY GABRIELY SANTOS DIAS 01/05/2008 547,5 426,7 424,2 480,6 640,0 503,8 503,8 52 

251015948341 LETICIA EDUARDA PELLEGRINO BARROS 07/03/2008 506,5 423,2 495,9 507,7 580,0 502,7 502,7 53 

251010989977 LUCAS DE SOUZA ANDRADE 22/10/1998 563,5 406,9 485,0 497,9 560,0 502,7 502,7 54 

251002445327 BIANCA LUIZA GONCALVES DOS SANTOS 10/03/2008 543,5 372,3 505,9 449,4 640,0 502,2 502,2 55 

251017358291 CAMILLY VITORIA VERONEZ LOPES 01/02/2008 516,2 564,2 470,3 453,6 500,0 500,9 500,9 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Campos do Jordão - Tecnologia em Gestão de Turismo - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241030545008 RAISSA CRISTINA DE SOUZA 20/02/2006 508,2 425,2 527,6 385,4 640,0 497,3 497,3 57 

251031173502 SUELLEN CRISTINY CARVALHO DA SILVA 11/11/2007 535,7 386,3 453,7 425,6 680,0 496,3 496,3 58 

251050097368 ELIEDSON AUGUSTO DA SILVA 24/07/2003 547,0 452,2 419,6 381,3 680,0 496,0 496,0 59 

251048029945 IONE VITOR MENDES 21/05/2001 532,8 440,7 494,0 502,4 500,0 494,0 494,0 60 

241018639260 JULIA CAROLINE DA SILVA 20/02/2007 501,7 403,9 540,4 413,3 600,0 491,9 491,9 61 

241033414822 MARCELO SOARES DE OLIVEIRA 23/05/2007 503,2 467,7 419,5 489,9 560,0 488,1 488,1 62 

241025110156 EVELYN INACIO DA SILVA 19/09/2003 441,4 512,7 417,1 390,2 660,0 484,3 484,3 63 

251031528564 KARLA LORENA MIRANDA COELHO 22/09/1997 517,6 410,2 431,8 529,0 520,0 481,7 481,7 64 

251024407149 MURILO AUGUSTO SILVA 08/01/2004 476,3 488,6 454,6 474,9 480,0 474,9 474,9 65 

241001773043 THAIS CRISTINA SANTOS 01/09/2006 428,5 387,0 439,1 371,7 740,0 473,3 473,3 66 

251018816024 ANA LAURA DE OLIVEIRA BERNARDES FERREIRA MENDES 22/08/2007 536,7 370,7 482,4 434,6 540,0 472,9 472,9 67 

251006658446 IRIS MAIKELLY SAMPAIO DA SILVA LIMA 12/10/2007 487,8 401,5 512,5 406,4 540,0 469,6 469,6 68 

231015174957 BIANCA SANCHEZ MACIEL 23/07/2002 473,0 350,2 485,2 458,6 580,0 469,4 469,4 69 

251020621677 LALITA SAMPAIO SANTOS 09/09/1993 512,4 427,1 440,4 484,0 460,0 464,8 464,8 70 

241004655494 BIANCA SILVA DE JESUS 27/07/2005 510,8 380,1 431,5 448,1 500,0 454,1 454,1 71 

251054990071 VITOR JOSE DE FRANCA 14/11/2007 485,6 360,9 370,9 509,6 540,0 453,4 453,4 72 

251012319470 GABRIEL PEREIRA BITTENCOURT 07/09/2007 471,5 492,7 524,3 356,5 360,0 441,0 441,0 73 

241005426606 NATALIA AIRES GONCALVES 13/08/1999 379,8 451,4 380,4 405,0 500,0 423,3 423,3 74 

251003522900 CINDY DA SILVA 16/11/2006 402,7 375,1 379,7 338,1 340,0 367,1 367,1 75 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Campos do Jordão - Tecnologia em Gestão de Turismo - Noturno 
LB_EP: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241028696193 ANDERSON ADRIANO GUEDES MUNIZ BARRETO 15/07/1980 581,8 534,8 620,3 587,7 560,0 576,9 576,9 1 

251032987041 MARIA ALICE DE LACERDA SILVA 18/06/2007 511,9 558,6 540,3 430,3 820,0 572,2 572,2 2 

241050602812 MARIA FERNANDA DE MELO RODRIGUES 19/11/2002 603,8 490,7 561,3 580,5 600,0 567,3 567,3 3 

251012443536 VITORIA MARIA LOPES TORRES 09/05/2008 595,3 453,0 504,5 448,5 820,0 564,3 564,3 4 

241020951646 KADIJA HANI HARB 08/06/2006 563,7 464,7 551,0 458,0 600,0 527,5 527,5 5 

241015532377 CLARA CAMILA DE OLIVEIRA ARAUJO 18/02/2007 514,0 430,0 509,5 481,8 680,0 523,1 523,1 6 

241011852720 LIVIA RODRIGUES PEREIRA 11/07/2006 556,0 416,3 526,4 425,7 660,0 516,9 516,9 7 

251002445327 BIANCA LUIZA GONCALVES DOS SANTOS 10/03/2008 543,5 372,3 505,9 449,4 640,0 502,2 502,2 8 

251050097368 ELIEDSON AUGUSTO DA SILVA 24/07/2003 547,0 452,2 419,6 381,3 680,0 496,0 496,0 9 

251024407149 MURILO AUGUSTO SILVA 08/01/2004 476,3 488,6 454,6 474,9 480,0 474,9 474,9 10 

251018816024 ANA LAURA DE OLIVEIRA BERNARDES FERREIRA MENDES 22/08/2007 536,7 370,7 482,4 434,6 540,0 472,9 472,9 11 

241004655494 BIANCA SILVA DE JESUS 27/07/2005 510,8 380,1 431,5 448,1 500,0 454,1 454,1 12 

251012319470 GABRIEL PEREIRA BITTENCOURT 07/09/2007 471,5 492,7 524,3 356,5 360,0 441,0 441,0 13 

251003522900 CINDY DA SILVA 16/11/2006 402,7 375,1 379,7 338,1 340,0 367,1 367,1 14 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Campos do Jordão - Tecnologia em Gestão de Turismo - Noturno 
LB_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251006658446 IRIS MAIKELLY SAMPAIO DA SILVA LIMA 12/10/2007 487,8 401,5 512,5 406,4 540,0 469,6 469,6 1 

251003522900 CINDY DA SILVA 16/11/2006 402,7 375,1 379,7 338,1 340,0 367,1 367,1 2 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Campos do Jordão - Tecnologia em Gestão de Turismo - Noturno 
LB_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251016292020 NICOLY GABRIELY SANTOS DIAS 01/05/2008 547,5 426,7 424,2 480,6 640,0 503,8 503,8 1 

251015948341 LETICIA EDUARDA PELLEGRINO BARROS 07/03/2008 506,5 423,2 495,9 507,7 580,0 502,7 502,7 2 

251010989977 LUCAS DE SOUZA ANDRADE 22/10/1998 563,5 406,9 485,0 497,9 560,0 502,7 502,7 3 

251017358291 CAMILLY VITORIA VERONEZ LOPES 01/02/2008 516,2 564,2 470,3 453,6 500,0 500,9 500,9 4 

241001773043 THAIS CRISTINA SANTOS 01/09/2006 428,5 387,0 439,1 371,7 740,0 473,3 473,3 5 

241004655494 BIANCA SILVA DE JESUS 27/07/2005 510,8 380,1 431,5 448,1 500,0 454,1 454,1 6 

251020621677 LALITA SAMPAIO SANTOS 09/09/1993 512,4 427,1 440,4 484,0 460,0 464,8 464,8 -- 

251003522900 CINDY DA SILVA 16/11/2006 402,7 375,1 379,7 338,1 340,0 367,1 367,1 7 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Campos do Jordão - Tecnologia em Gestão de Turismo - Noturno 
LB_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251020621677 LALITA SAMPAIO SANTOS 09/09/1993 512,4 427,1 440,4 484,0 460,0 464,8 464,8 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:46 Página 7



Campus Campos do Jordão - Tecnologia em Gestão de Turismo - Noturno 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251017321497 CAROLINE APARECIDA DE SOUZA 31/12/2007 527,9 588,9 547,7 544,2 760,0 593,7 593,7 1 

231044027796 PAULO JOSE RIBEIRO DA SILVA 27/09/1963 569,9 493,5 737,3 580,1 560,0 588,2 588,2 2 

241002967784 CAMILA DE SOUZA ALEXANDROWITSCH 13/04/2006 531,7 610,9 582,7 514,5 700,0 588,0 588,0 3 

251053082359 JEFFERSON HENRIQUE XAVIER 07/08/1972 634,4 607,1 678,0 553,1 440,0 582,5 582,5 4 

251012443536 VITORIA MARIA LOPES TORRES 09/05/2008 595,3 453,0 504,5 448,5 820,0 564,3 564,3 5 

251013975692 RAFAELLA SANTOS CANUTO 27/05/2008 496,9 611,7 504,1 535,1 600,0 549,6 549,6 6 

251003102356 RANIERI ANDRE ANDRADE ALVES 31/10/1989 507,1 601,3 589,3 602,2 440,0 548,0 548,0 7 

251005589360 PAULO EDUARDO ORTIZ DE OLIVEIRA 19/05/1970 356,4 464,5 645,3 604,7 620,0 538,2 538,2 8 

241020951646 KADIJA HANI HARB 08/06/2006 563,7 464,7 551,0 458,0 600,0 527,5 527,5 9 

251037785853 KALYANNY EDNA BARBOZA 19/02/2004 573,1 577,2 549,6 463,9 460,0 524,8 524,8 10 

241015532377 CLARA CAMILA DE OLIVEIRA ARAUJO 18/02/2007 514,0 430,0 509,5 481,8 680,0 523,1 523,1 11 

241011852720 LIVIA RODRIGUES PEREIRA 11/07/2006 556,0 416,3 526,4 425,7 660,0 516,9 516,9 12 

251051862414 JEFFERSON CASTILHO DA PAIXAO 04/10/2000 515,4 462,5 543,5 485,0 560,0 513,3 513,3 13 

231004253705 SOFIA BARBOSA CABRAL 19/09/2005 513,9 371,7 546,3 529,3 600,0 512,2 512,2 14 

251054983613 MIKAELY RUWBENYTA TEIXEIRA DEBOSSAN DE SOUZA 24/10/2006 485,1 375,4 516,9 470,2 700,0 509,5 509,5 15 

251002445327 BIANCA LUIZA GONCALVES DOS SANTOS 10/03/2008 543,5 372,3 505,9 449,4 640,0 502,2 502,2 16 

251031173502 SUELLEN CRISTINY CARVALHO DA SILVA 11/11/2007 535,7 386,3 453,7 425,6 680,0 496,3 496,3 17 

251050097368 ELIEDSON AUGUSTO DA SILVA 24/07/2003 547,0 452,2 419,6 381,3 680,0 496,0 496,0 18 

251048029945 IONE VITOR MENDES 21/05/2001 532,8 440,7 494,0 502,4 500,0 494,0 494,0 19 

241018639260 JULIA CAROLINE DA SILVA 20/02/2007 501,7 403,9 540,4 413,3 600,0 491,9 491,9 20 

241033414822 MARCELO SOARES DE OLIVEIRA 23/05/2007 503,2 467,7 419,5 489,9 560,0 488,1 488,1 21 

241025110156 EVELYN INACIO DA SILVA 19/09/2003 441,4 512,7 417,1 390,2 660,0 484,3 484,3 22 

251024407149 MURILO AUGUSTO SILVA 08/01/2004 476,3 488,6 454,6 474,9 480,0 474,9 474,9 23 

251018816024 ANA LAURA DE OLIVEIRA BERNARDES FERREIRA MENDES 22/08/2007 536,7 370,7 482,4 434,6 540,0 472,9 472,9 24 

241004655494 BIANCA SILVA DE JESUS 27/07/2005 510,8 380,1 431,5 448,1 500,0 454,1 454,1 25 

251054990071 VITOR JOSE DE FRANCA 14/11/2007 485,6 360,9 370,9 509,6 540,0 453,4 453,4 26 

251012319470 GABRIEL PEREIRA BITTENCOURT 07/09/2007 471,5 492,7 524,3 356,5 360,0 441,0 441,0 27 

251003522900 CINDY DA SILVA 16/11/2006 402,7 375,1 379,7 338,1 340,0 367,1 367,1 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:46 Página 8



Campus Campos do Jordão - Tecnologia em Gestão de Turismo - Noturno 
LI_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251031528564 KARLA LORENA MIRANDA COELHO 22/09/1997 517,6 410,2 431,8 529,0 520,0 481,7 481,7 1 

251003522900 CINDY DA SILVA 16/11/2006 402,7 375,1 379,7 338,1 340,0 367,1 367,1 2 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:46 Página 9



Campus Campos do Jordão - Tecnologia em Gestão de Turismo - Noturno 
LI_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251040052663 JOAO VINICIUS JUSTINO DOS SANTOS CARLOS 02/09/2007 543,6 573,6 560,0 511,9 680,0 573,8 573,8 1 

241017100660 LORENA CRISTINA DE PAULO NOGUEIRA 26/03/2006 541,3 644,8 516,5 455,2 680,0 567,6 567,6 2 

241025570169 MARISTELA MCEYS MEN BATISTA BARBOSA 04/06/2003 553,9 416,0 573,6 514,2 740,0 559,5 559,5 3 

241027368109 EMMANUELLE COLMAN DE FREITAS CASTRO 07/06/2003 568,1 444,4 575,5 526,7 680,0 558,9 558,9 4 

251011976684 ISABELLY CRISTINE DA SILVA 23/12/2007 531,8 517,5 540,3 456,7 700,0 549,3 549,3 5 

251037785853 KALYANNY EDNA BARBOZA 19/02/2004 573,1 577,2 549,6 463,9 460,0 524,8 524,8 6 

251051862414 JEFFERSON CASTILHO DA PAIXAO 04/10/2000 515,4 462,5 543,5 485,0 560,0 513,3 513,3 7 

251031173502 SUELLEN CRISTINY CARVALHO DA SILVA 11/11/2007 535,7 386,3 453,7 425,6 680,0 496,3 496,3 8 

251048029945 IONE VITOR MENDES 21/05/2001 532,8 440,7 494,0 502,4 500,0 494,0 494,0 9 

241004655494 BIANCA SILVA DE JESUS 27/07/2005 510,8 380,1 431,5 448,1 500,0 454,1 454,1 10 

251054990071 VITOR JOSE DE FRANCA 14/11/2007 485,6 360,9 370,9 509,6 540,0 453,4 453,4 11 

251003522900 CINDY DA SILVA 16/11/2006 402,7 375,1 379,7 338,1 340,0 367,1 367,1 12 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:46 Página 10



Campus Campos do Jordão - Tecnologia em Gestão de Turismo - Noturno 
LI_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:46 Página 11
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